
期間： ～

１億円～ ５千万円～ ３千万円～ １千万円～ ３百万円～

２週間～

１ヵ月～ 0.375 0.375 0.375 0.375 0.375

３ヵ月～ 0.375 0.375 0.375 0.375 0.375

６ヵ月～ 0.375 0.375 0.375 0.375 0.375

１　年～ 0.425 0.425 0.425 0.425 0.425

２　年～ 0.525 0.525 0.525 0.525 0.525

３　年～ 0.550 0.550 0.550 0.550 0.550

４　年～ 0.575 0.575 0.575 0.575 0.575

５　年～ 0.600 0.600 0.600 0.600 0.600

６　年～ 0.600 0.600 0.600 0.600 0.600

７　年～ 0.650 0.650 0.650 0.650 0.650

８　年～ 0.650 0.650 0.650 0.650 0.650

９　年～ 0.650 0.650 0.650 0.650 0.650

１０年　 0.700 0.700 0.700 0.700 0.700

１　年 0.425 一　　般 0.525 ３年未満 0.425

２　年 0.525 年金・住宅 0.525 ３年以上 0.550

普　　　通 0.300 １０万円未満 0.300

納税準備 0.300 １０万円以上 0.300

通　　　知 0.300 ３０万円以上 0.300

１００万円以上 0.300

３００万円以上 0.300

１千万円～ ３百万円～ ３百万円未満

２年 0.525 0.525 0.525

３年 0.550 0.550 0.550

２週間～ １ヵ月～ ３ヵ月～ ６ヵ月～ 1年～

１億円～ 0.375 0.375 0.375 0.375 0.425

１千万円～ 0.375 0.375 0.375 0.375 0.425

２年～ ３年～ ４年～ ５年

１億円～ 0.525 0.550 0.575 0.600

１千万円～ 0.000 0.000 0.000 0.200

グリーン長野農業協同組合

財形貯蓄 定期積金

自由金利型定期 スーパー定期

0.375

0.425

0.525

0.550

自由金利型定期貯金他の金利

譲渡性貯金(NCD)

変動金利定期貯金

貯蓄貯金当座性貯金

３百万円未満

0.375

0.375

期日指定定期

0.700
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0.575

0.600

0.600

0.650

0.650

0.650

期

種類


