

自由金利型定期貯金他の金利

期間： 令和8年2月9日～

種類 期	自由金利型定期				スーパー定期	
	1億円～	5千万円～	3千万円～	1千万円～	3百万円～	3百万円未満
2週間～						
1ヶ月～	0.375	0.375	0.375	0.375	0.375	0.375
3ヶ月～	0.375	0.375	0.375	0.375	0.375	0.375
6ヶ月～	0.375	0.375	0.375	0.375	0.375	0.375
1年～	0.425	0.425	0.425	0.425	0.425	0.425
2年～	0.525	0.525	0.525	0.525	0.525	0.525
3年～	0.550	0.550	0.550	0.550	0.550	0.550
4年～	0.575	0.575	0.575	0.575	0.575	0.575
5年～	0.600	0.600	0.600	0.600	0.600	0.600
6年～	0.600	0.600	0.600	0.600	0.600	0.600
7年～	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
8年～	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
9年～	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650	0.650
10年	0.700	0.700	0.700	0.700	0.700	0.700

期日指定定期	財形貯蓄		定期積金		
1年	0.425	一般	0.525	3年未満	0.425
2年	0.525	年金・住宅	0.525	3年以上	0.550

当座性貯金	貯蓄貯金		
普通	0.300	10万円未満	0.300
納税準備	0.300	10万円以上	0.300
通知	0.300	30万円以上	0.300
		100万円以上	0.300
		300万円以上	0.300

変動金利定期貯金			
	1千万円～	3百万円～	3百万円未満
2年	0.525	0.525	0.525
3年	0.550	0.550	0.550

譲渡性貯金(NCD)					
	2週間～	1ヶ月～	3ヶ月～	6ヶ月～	1年～
1億円～	0.375	0.375	0.375	0.375	0.425
1千万円～	0.375	0.375	0.375	0.375	0.425
	2年～	3年～	4年～	5年	
1億円～	0.525	0.550	0.575	0.600	
1千万円～	0.000	0.000	0.000	0.200	